企業賞コース
マ
ル
イ
・バ
ッ
カ
ス
様﹇
岡
山
県
﹈

㈱
西
鉄
ス
ト
ア

あ
ん
く
る
ふ
じ
や
様﹇
佐
賀
県
﹈

㈱
エ
レ
ナ
様﹇
長
崎
県
﹈

店舗賞  大陳演出コース

バ
ッ
カ
ス

宮
長
店
様 ﹇
鳥
取
県
﹈

酒のすぎた 高橋店様 ［愛知県］
油甚 泉大津店様 ［大阪府］
バッカス 勝山店様 ［岡山県］
バッカス 湖山店様 ［鳥取県］

ビールジョッキをイメージした大きな手作りボードが目を惹く迫力あふれる
陳列です。「何杯飲んでも飲み飽きない」など売場の各所で黒ラベルの商品
特長をアピールしており、メッセージ性も抜群です。

賞金20万円

平素は格別のお引き立てを賜
り、誠にありがとうございます。
この度は「サッポロ生ビール黒
ラベル ディスプレイコンテスト」
に多数のご応募をいただき、誠
にありがとうございました。厳
正なる審査の結果、各賞が決
定致しましたので、ここに発表
致します。今後も弊社商品のよ
り一層のご拡販を賜りますよう
お願い申し上げます。

サッポロビール株式会社

2024年2月1日（木）
　　     ～2月29日（木）

賞金
30万円 賞金20万円

北雄ラッキー様 ［北海道］
みやぎ生活協同組合様 ［宮城県］
㈱ウジエスーパー様 ［宮城県］
紅屋商事㈱様 ［青森県］

青森県民生活協同組合・生活協同組合コープあおもり様 ［青森県］
㈱タカヤナギ様 ［秋田県］
㈱伊徳様 ［秋田県］
㈱すぎた様 ［愛知県］
㈱PLANT様 ［福井県］
油甚様 ［大阪府］

賞金5万円

酒のスーパータカぎ 飯山店様 ［長野県］
酒のスーパータカぎ 松本鎌田店様 ［長野県］
酒のスーパータカぎ 安茂里店様 ［長野県］
PLANT-3 津幡店様 ［石川県］

優秀賞 賞金1万円
スーパーチェーンふじ 上富良野店様 ［北海道］
タイヨー ビッグハウスみどりの店様 ［茨城県］

酒のスーパータカぎ
松本店様［長野県］

酒のスーパータカぎ
梓川店様［長野県］

酒のスーパータカぎ
庄内店様［長野県］

店舗賞  ディスプレイ演出コース

ちびホク厚別5条店様 ［北海道］
「黒ラベルがリニューアル！」というメッセージを前面に打ち出し、黒ラベルのクオ
リティアップをアピール。黒ラベルとフードメニューのPOPを展開して、食事との相
性の良さも訴求している点もポイントです。

賞金10万円
賞金5万円

みやぎ生活協同組合 西多賀店様 ［宮城県］
ヤマザワ 杜のまち店様 ［宮城県］
ウジエスーパー 利府店様 ［宮城県］
コモディイイダ 食彩館桜川店様 ［東京都］

優秀賞 賞金1万円
やまや 大和町店様 ［宮城県］
みやぎ生活協同組合 南小泉店様 ［宮城県］

そ
う
て
つ
ロ
ー
ゼ
ン

モ
ザ
イ
ク
港
北
店
様﹇
神
奈
川
県
﹈

長
野
県
A・コ
ー
プ

フ
ァ
ー
マ
ー
ズ
富
士
見
店
様﹇
長
野
県
﹈

酒のスーパータカぎ
茅野店様［長野県］

ディスプレイコンテスト結果発表

バッカス
アプト店様［鳥取県］

酒のスーパータカぎ
伊那店様［長野県］

㈱酒のスーパータカぎ様 ［長野県］

あ
ん
く
る
ふ
じ
や

久
留
米
南
店
様﹇
福
岡
県
﹈

に
し
て
つ
ス
ト
ア

レ
ガ
ネ
ッ
ト
南
長
住
店
様﹇
福
岡
県
﹈

優秀賞 賞金10万円

Ａ・コープ ファーマーズピアみどり店様 ［長野県］
フィールコーポレーション エクボ梅坪店様 ［愛知県］
エレナ 相浦店様 ［長崎県］
エレナ 深堀店様 ［長崎県］

210×284mm DCS24_0701_サッポロビール_結果発表_入稿_0614